servicios de mantenimiento que requieran las unidades vehiculares; en el taller ubicado en 

.

CuARTA.  El  monto total del  presente  contrato abierto es  por un  importe de  $669,283.45  (seiscientos  sesent
nueve mil doscientos ochenta y tres pesos 45/100 M.N.), mas el lmpuesto al Valor Agregado de $107,085.35 (cien
siete  mil  ochenta  y  cinco  pesos  35/100  M.N.),  resultando  un  total  por  un  importe  minimo  de  $776,368.8
(setecientos setenta y seis mil trescientos sesenta y ocho pesos 80/100  M.N.);  y un  importe de $1,673.208.62 (un
mill6n  seiscientos setenta y tres  mil doscientos ocho  pesos  62/100  M.N.),  mas el  lmpuesto al Valor Agregado de
$267,713.38  (doscientos  sesenta  y  siete  mil  setecientos  trece  pesos  38/100  M.N.).  resultando  un  total  por  un
importe maximo de $1,940,922.00 (un mill6n novecientos cuarenta mil novecientos veintid6s pesos 00/100 M.N,).

El  importe de este contrato abierto  no podra ser rebasado,  por lo que si' "EL PROVEEDOR" excede el valor sin